
evid. č. smlouvy: PR/ 486 /2014 
výtisk č.:...   .... 

Příloha č. 2 Servisní smlouvy  
 

 

 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
664 31  Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 
 

Odpovědná osoba: 
Miroslav Šustr, jednatel společnosti 
+420 541 222 317, +420 603 156 216 
www.aqual.cz        info@aqual.cz 

 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2022 
 

Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a intenzita využívání zařízení je 
rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat termíny výměn spotřebních materiálů. 

 
Uživatel  : Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Místo instalace : Nemocniční lékárna, Nemocniční 16, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
Odpovědná osoba 
Telefon  : 596 194 329 
 
Typ zařízení  : AQUAL® 29 XL s VD, DK 618-07, UV Osmo Inox, ZN 50  
Výrobní číslo  : 0555-0329 
Základní servis : 3 x ročně (každé 4 měsíce) 
 

Název Množství Cena / jed. Cena celkem 
Svíčka 9 CAPA 1 1 ks 400 Kč 400 Kč 
Svíčka PX 01-9 7/8“ 1 ks 240 Kč 240 Kč 
Servisní práce u zákazníka 1 ks 600 Kč 600 Kč 
Smluvní náhrada za dopravu 98 km 15 Kč 1 470 Kč 
Dočasný palivový příplatek 98 km 1,50 Kč 147 Kč 
Za servis celkem 2 857 Kč 
Výměna ionexu MIX v DK-618-07 - regener. )* 1 ks 875 Kč 875 Kč 
Výměna ionexu MIX v DK 618-07 – nová )* 1 ks 1 750 Kč 1 750 Kč 

 

)* mění se jen v případě vyčerpání náplně 
 

Název Množství Cena / jed. Cena celkem 
RO modul – životnost 1-3 roky 1 ks 3 500 Kč 3 500 Kč 
Výměna modulu, přeměření stanice 1 ks 600 Kč 600 Kč 
Za výměnu RO modulu celkem 4 100 Kč  

 
Odhadovaný počet servisů za 1 rok Cena za 1 servis 

3 2 857,--Kč 
Odhadované roční náklady celkem bez výměny RO modulu a bez výměny náplně 
MIX 

8 571,-- Kč 

 
*VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH* 

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 7% 
Interval výměn spotřebních materiálů se může upravit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů. 
 



 
 

Ostatní nejběžnější materiály – dle závady na zařízení 
Název Množství Cena / jed. Cena celkem 

O kroužek pro housing W.F. mod. 113,213 1 ks 45 Kč 45 Kč 
UV zářivka náhradní pro UV Osmo, HA500 1 ks 1 060 Kč 1 060 Kč 
Spodní část k housingu mod. 213-PP-10" 1 ks 380 Kč 380 Kč 
JG hadička 1/4"x4,3mm – černá/modrá 1 m 23 Kč 23 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
V Brně, dne 26.4.2022     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě, dn




